第 1頁，共 1頁

裝

訂

線

桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區重劃會 函
地 址：406台中市北屯區同榮路 33號

承辦人：徐鈺婷

電 話︰04-24256759

傳 真：04-24256805

受文者：全體土地所有權人

發文日期：中華民國 110 年 9月 13 日

發文字號：梅獅自劃字第 1100000007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明七

主旨：為召開桃園市楊梅區梅獅自辦市地重劃區第一次會員大會

，敬請各土地所有權人準時與會，請查照。

說明：

一、依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 7、13 條規

定辦理。

二、開會日期︰民國 110 年 10 月 14 日（星期四）；時間︰下午

14：00。

三、開會地點︰埔心牧場綠思會議中心（楊梅區幼獅路一段 439

號）。

四、討論事項：「審議擬辦重劃範圍」及「區內原公有道路、溝渠、

河川用地及未登記地不辦理抵充」案。

五、敬請土地所有權人攜帶身分證明文件親臨與會，不克前往者

得以書面委託他人代理，惟受託人僅得接受一人委託。代理

人與會時需出具委任書，以確保個人權益；其為政府機關或

法人者，由代表人或指派代表（以書面委任代理）行使之。

六、依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 17 條規定，

惠請桃園市政府派員列席以指導重劃相關事宜。

七、隨文檢附本重劃區第一次會員大會提案單及桃園市都市計畫

委員會第 54、57 次會議紀錄各乙份供參，並請攜帶與會，會

議當天不另行提供。

正本：桃園市政府、全體土地所有權人

副本：本會理事會

檔  號：

保存年限：